Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

SIAEP des rives du Tarn (Siren : 251200200)

Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Réquista
Rodez
Aveyron
non

19/07/1967
17/06/2011

Méme nombre de siéges
M. Denis BEL

Mairie

Cité administrative
12170 Requista
05 65 46 11 99
05 65 46 62 76

rivesdutarn@wanadoo.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 26

Dept

12 Balaguier-sur-Rance (211200191)

12 Belmont-sur-Rance (211200258)

12 Brasc (211200357)

12 Brousse-le-Chateau (211200381)

12 Calmels-et-le-Viala (211200423)

12 Combret (211200696)

12 Connac (211200753)

12 Coupiac (211200803)

12 La Bastide-Solages (211200233)

12 La Serre (211202692)

12 Lédergues (211201272)

12 Lestrade-et-Thouels (211201298)

12 Martrin (211201413)

12 Montclar (211201496)

12 Montlaur (211201546)

12 Mounes-Prohencoux (211201926)

12 Murasson (211201637)

12 Plaisance (211201835)

12 Rebourguil (211201959)

12 Réquista (211201975)

12 Saint-lzaire (211202288)

12 Saint-Jean-Delnous (211202304)

12 Saint-Juéry (211202338)

12 Saint-Just-sur-Viaur (211202353)

12 Saint-Sernin-sur-Rance (211202486)

12 Vabres-I'Abbaye (211202866)
Compétences

11 275
15,50

Commune (N° SIREN)

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

102
996
188
153
235
304
115
446
113
130
723
495
240
166
650
188
194
217
279
2118
318
453
255
213
787
1197
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Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
Syndicat mixte pour la Modernisation numérique et I'Ingénierie
12 . L 3 . . 3 SM ouvert 292 209
Informatique des Collectivités et établissements publics Adhérents
(251200861)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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